
1

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Gabon PF 90 mg proužky do úlu
Tau-fluvalinatum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 proužek (2,3 g) obsahuje:

Léčivá látka
Tau-fluvalinatum 90 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Proužky do úlu

4. VELIKOST BALENÍ

50 proužků 

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Včelstva včely medonosné (Apis mellifera)

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Podání do včelího úlu.
Mezi plodové plásty se zavěsí obvykle 2 – 3 proužky na dobu 24 – 30 dní. Proužky musí být 
trvale v kontaktu se včelami. Čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Med: Bez ochranných lhůt. Veterinární léčivý přípravek je možno použít pouze v době mimo 
snůšku a mimo dobu, kdy je ve včelstvu konzumní med.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Při manipulaci s proužky používejte gumové rukavice.
Přípravek může dráždit kůži, sliznice a alergizovat -  před použitím čtěte pozorně příbalovou 
informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C.



2

Uchovávejte v suchu.
Chraňte před přímým slunečním zářením.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro včely.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Výzkumný ústav včelařský, s.r.o.
Máslovice – Dol 94
252 66  Libčice nad Vltavou
tel.: 220941259,  fax.:  220941252
e-mail: beedol@beedol.cz

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/088/09-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č.š.: {číslo}

mailto:beedol@beedol.cz

